Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
ПРИКАЗ
о внесении изменений в состав инвентаризационной комиссии
28 декабря 2022 г. № 4-инв

В связи с временной нетрудоспособностью члена инвентаризационной комиссии Викторовой В.В., назначенного приказом от 15 января 2022 г. № 1-инв и на основании служебной записки от начальника отдела кадров Александровой А.А. от 27 декабря 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава инвентаризационной комиссии главного бухгалтера Викторову В.В.
2. Назначить членом инвентаризационной комиссии заместителя главного бухгалтера Петрову П.П.
3. Изменения в составе инвентаризационной комиссии действуют с 28 декабря 2022 года по дату выхода на работу главного бухгалтера Викторовой В.В.
Директор                                                                    Иванов                                                  И.И. Иванов
С приказом ознакомлены:

Заместитель главного бухгалтера                               Петрова                                        П.П. Петрова

28.12.2022